
CZ

2021



FLORA 3

10987654321 11 12 13 14

Šířka: 200 (202)* cm
Výška:	 130 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 15 ks
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W5010

Šířka: 90 (98)* cm
Výška:	 160 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 L: W5008, P: W5009

Šířka: 600 (400)* cm
Výška:	 159 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 L: W5006, P: W5007
S	pohonem:  L: W5004, P: W5005

Šířka: 400 (404)* cm
Výška:	 160 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W5003
S	pohonem:  W5000 

Šířka: 300 (304)* cm
Výška:	 160 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 22 ks
Profil	rámu: 40 x 40  mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W5001
S	pohonem:  W4998 

Šířka: 350 (354)* cm
Výška:	 160 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu: 40 x 40  mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W5002
S	pohonem:  W4999 

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

PLOTOVÉ POLE

BRANKA
LEVÁ/PRAVÁ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

1. sloupek pro plotové pole RAL 9005 5x5x200 cm ................................................................. W1162 

2. „T“ spojka pro plotové pole, 5x2 cm, 2 ks, RAL 9005 .......................................................... S3248

3. obijmka pro plotove pole 5x5 cm, RAL 9005................................................................................................................. S5385

4. sloupek k bráně a brance RAL 9005 7x7x215 cm ............................................................... W6752

5. středový doraz dvoukřídlé brány ....................................................................................................... S0198

6. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .....................................W6709

7. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ............................................. S5203

8. horní zástrč ....................................................................................................................................................................... W3045

9. dolní zástrč brány ................................................................................................................................................. W3046

10. dorazový sloupek (branka) RAL 9005 7x7x215 .......................................................... W6325

11. doraz branky RAL 9005 ............................................................................................................................... S2953

12. zámek branky ........................................................................................................................................................... W0722

13. klika................................................................................................................................................................................................... S6439

14. cylindrická vložka, 3 klíče.......................................................................................................................................... S7145

PŘÍSLUŠENSTVÍ

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let 16 x 16 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

ral 9005 
černá 

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.



TINA 3

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

10987654321 11 12 13 14

Šířka: 180 (182)* cm
Výška:	 117,5 cm
Profil	plotové	tyče: 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 15 ks
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W6105

Šířka: 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W3794
S	pohonem:  W3791

Šířka: 300 (304)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 22 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W3792
S	pohonem:  W3789 

Šířka: 350 (354)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 W3793 
S	pohonem:  W3790

Šířka: 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 L: W6683, P: W6684
S	pohonem:  L: W6685, P: W6686

Šířka: 90 (98)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 L: W3795, P: W3796

PLOTOVÝ SYSTÉM JE OPATŘEN ZÁKLADOVOU PRÁŠKOVOU 
BARVOU. BEZPROSTŘEDNĚ PO NÁKUPU OŠETRETE VÝROBEK 
ANTIKORÓZNÍM NÁTĚREM!

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

PLOTOVÉ POLE

BRANKA
LEVÁ/PRAVÁ

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

1. sloupek pro plotové pole RAL 9005 5x5x200 cm ................................................................. W1162 

2. „T“ spojka pro plotové pole, 5x2 cm, 2 ks, RAL 9005 .......................................................... S3248

3. obijmka pro plotove pole 5x5 cm, RAL 9005................................................................................................................. S5385

4. sloupek k bráně a brance RAL 9005 7x7x215 cm ............................................................... W6752

5. středový doraz dvoukřídlé brány ....................................................................................................... S0198

6. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ....................................W6709

7. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ............................................. S5203

8. horní zástrč ....................................................................................................................................................................... W3045

9. dolní zástrč brány ................................................................................................................................................. W3046

10. dorazový sloupek (branka) RAL 9005 7x7x215 .......................................................... W6325

11. doraz branky RAL 9005 ............................................................................................................................... S2953

12. zámek branky ........................................................................................................................................................... W0722

13. klika................................................................................................................................................................................................... S6439

14. cylindrická vložka, 3 klíče.......................................................................................................................................... S7145

PŘÍSLUŠENSTVÍ

brány splńují 
normy eu

ocel montovatelné 
úchyty

ral 9005 
černá

záruka let16 x 16 mm možnost s 
pohonem

nutno ošetřit 
antikorózním nátěrem

výrobek ošetřen 
práškovou barvou

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem



PORTLAND

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7016 ..................................................................W3477

2. „T“ spojka pro plotové pole, 5x2 cm, 2 ks, RAL 7016 ........................................................... S6739

3. obijmka pro plotove pole 5x5 cm, RAL 7016 ............................................................................. S5118

4. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x215 cm ............................................................................ W7283

5. středový doraz dvoukřídlé brány ......................................................................................................S0198

6. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .................................. W6709

7. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ........................................... S5203

1098

8. horní zástrč .........................................................................................................................................................W3045

9. dolní zástrč brány ..................................................................................................................................................W3046

10. dorazový sloupek (branka) 7x7x215 cm RAL 7016 ................................................... W7284

7654321

Šířka:		 350 (354)* cm
Výška:	 160 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:		 W3974
S	pohonem:  W3971

Šířka:	 100 (108)* cm
Výška:	 160 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:	 L: W3976,  P: W3977

Šířka:		 400 (404)* cm
Výška:	 160 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:		 W3975
S	pohonem:  W01351

Šířka:	 600 (400)* cm 
Výška:	 159 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:		 L: W7335, P: W7337
S	pohonem:  L: W01357, P: W01358

Šířka: 200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška:	 130 cm 160 cm
Profil	plotové	tyče: 16 x 16 mm 16 x 16 mm 
Plotové	tyče:	 15 ks 15 ks
Profil	příčky:	 25 x 15 mm 25 x 15 mm
Kód:		 W7326 W3682

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, 
klika, cylindrická vložka, 3 klíče

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

BRANKA
LEVÁ/PRAVÁ

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová 

16 x 16 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny



BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

PLOTOVÉ POLE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1. sloupek pro plotové pole RAL 7024 5x5x200 cm ...................................................................W4475 

2. spojka pro plotové pole – LILA 4 ks. ..................................................................................................... W4317

3. sloupek k bráně a brance RAL 7024 7x7x200 cm ...............................................................W4476

4. středový doraz dvoukřídlé brány ........................................................................................................ S0198

5. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..................................... W6709

6. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků .............................................. S5203

7. horní zástrč ........................................................................................................................................................................ W3045

10987654321 11 12 13

8. dolní zástrč brány ................................................................................................................................................. W3046

9. dorazový sloupek (branka) RAL 7024 7x7x200  ......................................................W4426

10. doraz branky RAL 7024 .................................................................................................................................S2955

11. zámek branky ........................................................................................................................................................... W0722

12. klika................................................................................................................................................................................................... S6439

13. cylindrická vložka, 3 klíče.......................................................................................................................................... S7145

LILA

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA 3 M  4M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

POSUVNÁ BRÁNA BEZ PROTIZÁVAŽÍ***
LEVÁ/PRAVÁ

Šířka:	 200 (202*) cm 200 (202)* cm
Výška: 120 cm 145 cm
Profil	plotové	tyče: 16 x 16 mm 16 x 16 mm 
Plotové	tyče: 15 ks 15 ks
Profil	příčky: 25 x 15 mm 25 x 15 mm
Kód:		 W4255 W4256

Šířka:	 90 (98*) cm
Výška: 150 cm
Profil	plotové	tyče: 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 5 ks 
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Profil	příčky: 25 x 15 mm
Kód:		 W4249

Šířka:	 600 (400*) cm
Výška: 149 cm
Profil	plotové	tyče: 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 30 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:		 L: W4253, P : W4254
S	pohonem:  L: W4251, P : W4252

Šířka:	 430 (400*) cm
Výška: 152 cm
Profil	plotové	tyče: 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 31 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm
Kód:		 L: W4934, P : W4935
S	pohonem:  L: W4932, P : W4933

Šířka: 300 (304)* cm 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm 16 x 16 mm
Plotové	tyče:	 20 ks 28 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 25 x 15 mm 25 x 15 mm
Kód:	 W4829 W4248
S	pohonem:  W4850 W4247 

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7024
antracitová

16 x 16 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

***	balení	posuvné	brány	bez	protizávaží	obsahuje:	dorazový		
	 sloupek	10x10	cm,	opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2	ks,	vodící	kolejnice,	zámek	hákový.

Plotový systém na objednávku.
Termín dodání - 4 týdny



ARGOS 3

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7016 ...................................................................W3477

2. „U“ spojka pro plotové pole, 2 ks RAL 7016 ...................................................................................S1806

3. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x215 cm ..............................................................................W7283

4. středový doraz dvoukřídlé brány .......................................................................................................S0198

5. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ....................................W6709

6. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ............................................ S5203

7. horní zástrč .......................................................................................................................................................................W3045

10987654321

8. dolní zástrč brány ..................................................................................................................................................W3046

9. dorazový sloupek (branka) 7x7x215 cm RAL 7016 ....................................................W7284

10. doraz branky RAL 7016 ...................................................................................................................................S2955

11. zámek branky ............................................................................................................................................................ W0722

12. klika.................................................................................................................................................................................................... S6439

13. cylindrická vložka, 3 klíče........................................................................................................................................... S7145

11 12 13

Šířka: 300 (304)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 22 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky: 40 x 40, 25 x 15 mm
Kód:	 W7678
S	pohonem:  W7681

Šířka: 350 (354)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 26 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky: 40 x 40, 25 x 15 mm
Kód:	 W7677
S	pohonem:  W7680

Šířka: 400 (304)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 30 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	poprzeczki:	 40 x 40, 25 x 15 mm
Kód:	 W7676
S	pohonem:  W7679

Šířka: 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče: 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 31 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky: 40 x 40, 25 x 15 mm
Kód:	 L: W7685, P: W7686
S	pohonem:  L: W7687, P: W7688

Šířka:  90 (98)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 7 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Profil	příčky: 40 x 40, 25 x 15 mm
Kód:	 W7682

Šířka:  200 (202)* cm
Výška:	 120 cm
Profil	plotové	tyče:	 16 x 16 mm
Plotové	tyče: 15 ks
Profil	příčky: 25 x 15 mm
Kód:	 W7684

PLOTOVÉ POLE

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

*	 vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

PŘÍSLUŠENSTVÍ

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let 25 x 15 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

matná barva s 
jemnou strukturou

ral 7016 
antracitová

ral 7036 
šedá

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

Plotový systém na objednávku.
Termín dodání - 4 týdny



SZAFIR

Šířka:		 200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška:	 118 cm 145 cm
Profil	plotové	tyče: 100 x 20 mm 100 x 20 mm
Plotové	tyče: 9 ks 9 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód: W01356 W0035

Šířka: 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče:	 100 x 20 mm, 60 x 20 mm
Plotové	tyče:	 2 x 10 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 L: W01362, P: W01363
S	pohonem:  L: W01364, P: W01365

Šířka: 300 (304)* cm 350 (354)* cm 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm 150 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 100 x 20 mm 100 x 20 mm 100 x 20 mm
Plotové	tyče:	 2 x 11 ks 2 x 11 ks 2 x 11 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:	 W01438 W01436 W01359
S	pohonem:  W01439 W01437 W01360

Šířka: 90 (98)* cm
Branka s elektrickým 

zámkem: 90 (100)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 100 x 20 mm
Plotové	tyče:	 11 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W01358
Kód branka 

s elektrickým zámkem: W01400

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY JSOU            
SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA 3 M   3,5 M 4 M

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7024
antracitová 

100 x 20 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

BRÁNY DODÁVÁME ALTERNATIVNĚ VE VÝBAVĚ KLIKA + ZÁMEK



PŘÍSLUŠENSTVÍ

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7024 ................................................................W4475

2. spojka pro  plotové pole 4 db ..............................................................................................................................W5257

3. sloupek k bráně a brance RAL 7024 10x10x220 cm .................................................................W5024

4. sloupek 10x10x220 cm s LED-prostorovým osvětlením ..........................................................W5021

5. LED - výstražné osvětlení 10x10 cm .......................................................................................................................W5252

6. středový doraz dvoukřídlé brány .....................................................................................................S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..................................W6709

8. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ...........................................S5203

1098

9. horní zástrč .........................................................................................................................................................W3045

10. dolní zástrč brány ..................................................................................................................................................W3046

11. dorazový sloupek (branka) 10x10x220 cm RAL 7024...................................................................................W0032

12. doraz branky RAL 7024 ..................................................................................................................................S2955

13. zámek branky ............................................................................................................................................................ W0722

14. klika.................................................................................................................................................................................................... S6439

15. cylindrická vložka, 3 klíče........................................................................................................................................... S7145

1176543 12 13 1421 15

Šířka: 430 (400)* cm
Výška:	 152 cm
Profil	plotové	tyče:	 100 x 20 mm, 60 x 20 mm
Plotové	tyče:	 2 x 11 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 L: W01366, P: W01367
S	pohonem:  L: W01368, P: W01369

Šířka: 400 (400)* cm
Výška:	 152 cm
Profil	plotové	tyče:	 100 x 20 mm, 60 x 20 mm
Plotové	tyče:	 2 x 11 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W1682 

Šířka: 415 (427)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 100 x 20 mm, 60 x 20 mm
Plotové	tyče:	 4 x 11 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W01457 

POSUVNÁ BRÁNA BEZ PROTIZÁVAŽÍ***
LEVÁ/PRAVÁ

možnost s 
pohonem

TELESKOPICKÁ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM****

SKLÁDACÍ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM*****

 protikorozní	ochrana

***	balení	posuvné	brány	bez	protizávaží	obsahuje:	dorazový		
	 sloupek	10x10	cm,	opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2ks,	vodící	kolejnice,	zámek	hákový.

SZAFIR

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7024
antracitová 

100 x 20 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

****	balení	teleskopické		brány	obsahuje:	1x	opěrný	sloupek	7x7	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	1x	dorazový	sloupek	10x10	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	4x	kyvné	vozíky,	4	kolejnice,	sada		
	 vodících	kladek,	elektrický	pohon	Simple	Move.

*****	balení	dvojkřídlové	skládací	brány	obsahuje:	sloupky	10x10	cm,		
	 skládací	mechanizmus,	elektrický	pohon	Easy	Way.



BURSZTYN

PLOTOVÉ POLE

Šířka:  400 (404)* cm
Výška: 150 cm
Profil výplně: 140 x 15 mm 
  kompozitní materiál
Plotová výplň: 2 x 9 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Kód:  W01385
S pohonem:  W01386

Šířka:  90 (98)* cm
Výška: 150 cm
Profil výplně: 140 x 15 mm 
 kompozitní materiál
Plotová výplň: 9 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Kód:  L: W01384 
 P: W01396

Šířka:  200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška: 120 cm 150 cm
Profil výplně: 140 x 15 mm 140 x 15 mm 
 kompozitní materiál kompozitní materiál 
Plotová výplň: 7 ks 
Profil rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:  W01383  W9923

Šířka:  600 (400*) cm
Výška: 149 cm
Profil výplně: 8 ks.: 140 x 15 mm 
 1 ks.: 50 x 10 mm 
 kompozitní materiál
Plotová výplň: 3 x 8 ks + 3 x 1 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Kód:  L: W01388, P : W01389
S pohonem:  L: W01390, P : W01391

Šířka:  430 (400*) cm
Výška: 152 cm
Profil výplně: 140 x 15 mm
 kompozitní materiál
Plotová výplň: 3 x 9 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Kód:  L: W01392, P : W01393
S pohonem:  L: W01394, P : W01395

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 m

BRANKA
LEVÁ/PRAVÁ

POSUVNÁ BRÁNA BEZ PROTIZÁVAŽÍ***
LEVÁ/PRAVÁ

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7024 ................................................................W4475

2. spojka pro plotové pole 4 ks ..................................................................................................................................W5257

3. sloupek k bráně a brance RAL 7024 10x10x220 cm .................................................................W5024

4. sloupek 10x10x220 cm s LED-prostorovým osvětlením ..........................................................W5021

5. LED - výstražné a prostorove osvětlení 10x10 cm .................................................................................. W5252

6. středový doraz dvoukřídlé brány ..................................................................................................... S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ...................................W6709

8. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ........................................... S5203

1098

9. horní zástrč .........................................................................................................................................................W3045

10. dolní zástrč brány ..................................................................................................................................................W3046

11. dorazový sloupek (branka) 10x10x220 cm RAL 7024...................................................................................W0032

12. doraz branky RAL 7024 ..................................................................................................................................S2955

13. zámek branky ............................................................................................................................................................ W0722

14. klika.................................................................................................................................................................................................... S6439

15. cylindrická vložka, 3 klíče........................................................................................................................................... S7145

1176543 12 13 14 1521

brány splńují 
normy eu

letá záruka na 
kovové části

letá záruka na  
kompozitní materiál

ocel ral 7024 
antracitová 

deska kompozit
 140 x 15 mm

možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

***	balení	posuvné	brány	bez	protizávaží	obsahuje:	dorazový		
	 sloupek	10x10	cm,	opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2ks,	vodící	kolejnice,	zámek	hákový.

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

BRÁNY DODÁVÁME ALTERNATIVNĚ VE 
VÝBAVĚ KLIKA + ZÁMEK

Šířka:   440 (400)* cm
Výška: 152 cm
Profil výplně: 140 x 15 mm
Plotová výplň: 2 x 8 ks
Profil rámu: 100 x 40 mm 
 40 x 40 mm
Kód: W1680

Šířka:    415 (427)* cm
Výška: 150 cm
Profil výplně: 140 x 15 mm
Plotová výplň: 4 x 9 ks
Profil rámu: 60 x 40 mm 
 40 x 40 mm
Kód: W01455

****	balení	teleskopické		brány	obsahuje:	1x	opěrný	sloupek	7x7	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	1x	dorazový	sloupek	10x10	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	4x	kyvné	vozíky,	4	kolejnice,	sada		
	 vodících	kladek,	elektrický	pohon	Simple	Move.

*****	balení	dvojkřídlové	skládací	brány	obsahuje:	sloupky	10x10	cm,		
	 skládací	mechanizmus,	elektrický	pohon	Easy	Way.

TELESKOPICKÁ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM****

SKLÁDACÍ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM*****



LAVENDER

PLOTOVÉ POLE

Šířka:  200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška: 120 cm 150 cm
Rozměr lamel: 40 x 20, 100 x 20, 40 x 20, 100 x 20,
 255 x 23 mm 255 x 23 mm
Plotové tyče: 9 ks 12 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:  W9836  W9837 

BRANKA
LEVÁ/PRAVÁ

Šířka: 90 (98)* cm
Branka s elektrickým

zámkem:  90 (100)* cm
Výška: 150 cm
Rozměr lamel: 40 x 20, 100 x 20, 
 255 x 23 mm
Plotové tyče: 12 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Kód: L: W9827, P: W9828
Kód branka
s elektrickým zámkem: L: W9829, P: W9830

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA  3m  3,5m 4m

Šířka: 300 (404)* cm 350 (404)* cm 400 (404)* cm
Výška: 150 cm 150 cm 150 cm 
Rozměr lamel: 40 x 20, 100 x 20,  40 x 20, 100 x 20, 40 x 20, 100 x 20,
 255 x 23 mm 255 x 23 mm 255 x 23 mm
Plotové tyče: 2 x 12 ks 2 x 12 ks 2 x 12 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:  W9824  W9825 W9826  
S pohonem: W9823 W9822  W9821 

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

Šířka: 420 (400)* cm
Výška: 149,5 cm
Rozměr lamel: 40 x 20, 100 x 20, 
 255 x 23 mm
Plotové tyče: 2 x 11 ks
Profil rámu:             40 x 40 mm
Kód:  L: W10063, P: W10064      
S pohonem: L: W9831, P: W9832 

Branka zahrnuje: zámek branky, klika
Branka z elektrozámkem zahrnuje: madlo, elektrozámek 
(bez domofonu)

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek		
	 10x10x155,5cm	s	plotnou	25X25X0,8	cm,	opěrný	sloupek		
	 7x7x155,5cm	s	plotnou	13X13X0,8cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2	ks,	zámek	hákový	s	vložkou,	nájezdové	kolečko.

Plotový systém na objednávku.
Termín dodání - 4 týdny

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

BRÁNY DODÁVÁME ALTERNATIVNĚ VE VÝBAVĚ KLIKA + ZÁMEK



PŘÍSLUŠENSTVÍ

POSUVNÁ BRÁNA BEZ PROTIZÁVAŽÍ***
LEVÁ/PRAVÁ

Šířka: 400 (400)* cm
Výška: 152 cm
Rozměr lamel: 40 x 20, 100 x 20, 
 255 x 23 mm
Plotové tyče: 2 x 11 ks
Profil rámu:             40 x 40 mm      
Kód:  W9835 

Šířka:  415 (427)* cm
Výška: 150 cm
Rozměr lamel: 40 x 20, 100 x 20, 
 255 x 23 mm
Plotové tyče: 4 x 11 ks
Profil rámu:            40 x 40 mm
 60 x 40 mm      
Kód:  W9838 

Šířka: 430 (400)* cm
Výška: 152 cm
Rozměr lamel: 40 x 20, 100 x 20, 
 255 x 23 mm
Plotové tyče: 2 x 11 ks
Profil rámu:             40 x 40 mm
Kód:  L: W10065, P: W10066      
Kód S pohonem: L: W9833, P: W9834 

1. sloupek pro plotové pole, 7x7x200 cm RAL 7016 ...................................................W4416

2. sloupek k bráně a brance, RAL 7016 10x10x220 cm .............................................W3476 

3. dorazový sloupek (branka), RAL 7016 10x10x220 cm.....................................................................W6330
4. „T“ spojka pro plotové pole, 2 ks .........................................................................................S6739

LAVENDER

2 41 3

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

možnost s 
pohonem

 protikorozní	ochrana

***	balení	posuvné	brány	bez	protizávaží	obsahuje:	dorazový		
	 sloupek	10x10x155	cm	s	patkou	25x25cm,	opěrný	sloupek	
	 7x7x155,5cm	s	patkou	13x13	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 vodící	kolejnice,	zámek	hákový.

****	balení	teleskopické		brány	obsahuje:	1x	opěrný	sloupek	7x7	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	1x	dorazový	sloupek	10x10	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	4x	kyvné	vozíky,	4	kolejnice,	sada		
	 vodících	kladek,	elektrický	pohon	Simple	Move.

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

*****	balení	dvojkřídlové	skládací	brány	obsahuje:	sloupky	10x10	cm,		
	 skládací	mechanizmus,	elektrický	pohon	Easy	Way.

TELESKOPICKÁ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM****

SKLÁDACÍ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM*****



BRANKA**
UNIVERZÁLNÍ

POSUVNÁ BRÁNA S ELEKTRICKÝM POHONEM*****
UNIVERZÁLNÍ, SE SLOUPKY

				*	Světlá	šířka.

   ** Balení	branky	obsahuje:	zámek,	klika	a	doraz,	doraz		
	 		 křídla	a	úchyty	pro	montáž.

  *** Balení	dvoujkřídlové		brány	obsahuje:	sloupky,		
	 		 zástrč,	klika,	zámek	a	doraz	zámku,	dorazy	křídel ,		
	 		 úchyt	ke	sloupku	a	montážní	šrouby.	

 **** Balení	dvojkřídlové	brány	s	elektrickým	pohonem	 
	 		 obsahuje:	sloupky,	elektrický	pohon	komplet	se	
	 		 2	ovladači,	montážní	úchyty,	dorazy	křídel ,	
	 		 montážní	šrouby	a	patky	do	země.	

***** Pojezdová	posuvná	brána	s	elektrickým	pohonem	
	 		 obsahuje:	elektrický	pohon,	montážní	lišta,	
	 		 dorazový	a	opěrný	sloupek,	vodící	kladka,	kolejnice,		
	 		 kyvné	vozíky	a	montážní	šrouby.	Posuvná	brána		
	 		 pojezdová	je	univerzální	-	bránu	lze	otevírat	
	 		 doprava	i	doleva.

Šířka: 108 (120)* cm
Výška: 140 cm
Profil příček: 30 x 150 (100) mm
Počet příček výplně: 5 ks
Rám - svislá část: 66 x 63 mm - hliník
Rám - vodorovné části: 80 x 50 mm - hliník
Kód:  S2239

Šířka: 198 (200) cm
Výška: 120 cm
Profil příček: 30 x 150 (100) mm
Počet příček výplně: 5 ks
Kód: S2240

Šířka:  550 (400)* cm
Výška: 140 cm
Profil příček: 30 x 150 (100) mm
Počet příček výplně: 5 ks
Rám - svislá část: 66 x 63 mm - hliník
Rám - vodorovné části: 80 x 50 mm - hliník
Kód:  S2236

1. sloupek Element branku, 10x10x157 cm........................................................................................................................................S0824
2. dloupek Element pro plotové pole 6x4x155 cm.................................................................................................................S0823

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA***     

Šířka:             422 (434)* cm 
Výška:              140 cm
Profil příček: 30 x 150 (100) mm
Počet příček výplně: 5 ks
Rám - svislá část: 66 x 63 mm - hliník
Rám - vodorovné části: 80 x 50 mm - hliník
Kód:             S2237

Šířka: 422 (434)* cm 
Výška:              140 cm
Profil příček: 30 x 150 (100) mm
Počet příček výplně: 5 ks
Rám - svislá část: 66 x 63 mm - hliník
Rám - vodorovné části: 80 x 50 mm - hliník
Kód:             S2238

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA S POHONEM****    

ELEMENT

záruka let protikorozn
í ochrana

RAL 7024
antracitová

brány shodné s
normami EU

možnost s
pohonem

hliník (rám bran)ocel

PLOTOVÉ POLE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK



ELEMENT

   

Oplocení z krabice

-Velmi jednoduchá montáž
Díky přiloženému návodu celková montáž nepřesáhne 3 hodiny.

-Minimalizace nákladů na montáž
Na montáž stačí 2 osoby a není zapotřebí betonování do země.

-Jednoduchá doprava
Brány, branky a plotová pole jsou  baleny v krabicích, které se  snadnou vejdou do prostoru
osobního automobilu. Není zapotřebí dodávka.

-Odolný materiál
Rámy bran a branek jsou vyrobeny z vysoce odolného hliníku.

-Moderní vzhled
Plotový systém je navržen s ohledem na aktuální trendy moderní architektury.

-Jednoduchá montáž a regulace sloupků
Sloupky se montují do dlažby prostřednictvím montážních patek. Je to jednoduchý a rychlý
způsob montáže i budoucí demontáže plotu.

-Kvalitní výplň
Výplň z vodorovných ocelových žaluzí z pozinkovaného plechu tl. 0,8 mm se (zárukou 15 let).

NOVINKA!  
Plotový systém Element je nový typ oplocení pro kutily pro snadnou 
montáž. Nabízí plotová pole, branku, brány dvojkřídlé a posuvné s kolejnicí.

DDvvoojjkkřřííddlloovváá  bbrráánnaa
CCeellkkeemm  ::  66  kkrraabbiicc
NNeejjvvěěttššíí  ččáásstt::  222200  ccmm  xx  3300  ccmm  xx  1166  ccmm

Branka 
Celkem : 2 krabice
Největší část: 130 cm x 30 cm x 12 cm

Plotové pole
Celkem : 1 krabice
Největší část:  200 cm x 30 cm x 12 cm



DENVER 3

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7016 .....................................................................W3477

2. „U“ spojka pro plotové pole, RAL 7016 ................................................................................................ S1806

3. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x215 cm ............................................................................... W7283

4. středový doraz dvoukřídlé brány ........................................................................................................ S0198

5. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .....................................W6709

6. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ............................................. S5203

987654321

7. horní zástrč ..........................................................................................................................................................W3045

8. dolní zástrč brány .................................................................................................................................................. W3046

9. dorazový sloupek (branka) 7x7x215 cm RAL 7016 ................................................... W7284

Šířka: 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm, 
 50 x 10 mm (1 ks)
Plotové	tyče: 13 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W4068
S	pohonem:  W4065

Šířka:  300 (304)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm, 
 50 x 10 mm (1 ks)
Plotové	tyče: 13 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W4070
S	pohonem:   W4067

Šířka:  350 (354)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm, 
 50 x 10 mm (1 ks)
Plotové	tyče: 13 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W4069
S	pohonem:  W4066

Šířka:  100 (108)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm, 
 50 x 10 mm (1 ks)
Plotové	tyče: 13 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:		 L: W4071  P: W4072

Šířka: 200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška:	 120 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm, 25 x 15 mm, 
 50 x 10 mm (1 ks) 50 x 10 mm (1 ks)
Plotové	tyče:	 10 ks 13 ks
Profil	rámu: 30 x 30 mm 30 x 30 mm
Kód:		 W7780 W7683

Šířka:  600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm, 
 50 x 10 mm (1 ks)
Plotové	tyče: 12 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 L: W8062, P: W8063
S	pohonem:  L: W8064, P: W8065

Branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, 
cylindrická vložka, 3 klíče

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

PLOTOVÉ POLE

BRANKA
LEVÁ/PRAVÁ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let 25 x 15 mm 50 x10 mmmožnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

matná barva s 
jemnou strukturou

ral 7016 
antracitová

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

Plotový systém na objednávku.
Termín dodání - 4 týdny



ARIZONA

PLOTOVÉ POLE

1098 117654321

Šířka:		 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče:	 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 48 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm  
Kód:		 L: W4745, P: W4746
S	pohonem:  L: W4743, P: W4744

Šířka:		 200 (202)* cm 200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška:	 90 cm 120 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50 x 10 mm 50 x 10 mm 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 10 ks 14 ks 18 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:		 W4956 W4748 W4749

Šířka:		 100 (108)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 18 ks 
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Kód:		 W4747

Šířka: 300 (304)* cm 350 (354)* cm 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm 150 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50 x 10 mm 50 x 10 mm 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 18 ks 18 ks 18 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:	 W4740 W4741 W4742
S	pohonem:  W4737 (bez kliky) W4738 (bez kliky) W4739 (bez kliky) 

Branka zahrnuje: doraz branky, zámek 
branky, klika, cylindrická vložka, 3 klíče

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA 3 M   3,5M 4M

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7016 .....................................................................W3477

VARIANTA A 
2. „U“ spojka pro plotové pole, 2 ks, RAL 7016 ........................................................................................... S1806

VARIANTA B
3. „T“ spojka pro plotové pole, 5x2 cm, 2 ks, RAL 7016 ............................................................ S6739

VARIANTA C – Pouze pro kovové sloupky 5x5 cm
4. počáteční objímka, RAL 7016 ................................................................................................................................... S5117

5. středová objímka, RAL 7016 ................................................................................................................... S5118

6. rohová objímka RAL 7016 ....................................................................................................................... S5119

7. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x215 cm ............................................................ W7283

8. dorazový sloupek (branka) 7x7x215 cm RAL 7016 .......................................................... W7284

9. středový doraz dvoukřídlé brány ....................................................................................... S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .....................W6709

8. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..............................S5203

PŘÍSLUŠENSTVÍ

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

50 x 10 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

Brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylindrická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny



RUBIN

Šířka:		 200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška:	 120 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm 25 x 15 mm 
 50 x 10 mm 50 x 10 mm
Plotové	tyče: 12 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód: W01343 W0043

Šířka: 90 (98)* cm
Branka s elektrickým 
zámkem: 90 (100)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 25 x 15 mm, 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 15 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W01344
Kód branka 
s elektrickým zámkem: W01399

Šířka: 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče:	 25 x 15 mm, 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 14 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 L: W01348, P: W01349
S	pohonem:  L: W01350, P: W01351

Šířka: 300 (304)* cm 350 (354)* cm 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm 150 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 25 x 15 mm,  25 x 15 mm, 25 x 15 mm,
 50 x 10 mm 50 x 10 mm 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 2 x 15 ks 2 x 15 ks 2 x 15 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:	 W01442 W01440 W01345
S	pohonem:  W01443 W01441 W01346 

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA 3 M   3,5 M 4 M

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7024 
antracitová

25 x 15 mm 50 x 10 mmmožnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek		
	 10x10x155,5cm	s	patkou	25x25x0,8	cm,	opěrný	sloupek		
	 7x7x155,5cm	s	patkou	13x13x0,8cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2	ks,	zámek	hákový	s	vložkou,	nájezdové	kolečko

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

BRÁNY DODÁVÁME ALTERNATIVNĚ VE VÝBAVĚ KLIKA + ZÁMEK



1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7024 ................................................................W4475

2. spojka pro  plotové pole 4 ks ..............................................................................................................................W5257

3. sloupek k bráně a brance RAL 7024 10x10x220 cm .................................................................W5024

4. sloupek 10x10x220 cm s LED-prostorovým osvětlením ..........................................................W5021

5. LED - výstražné osvětlení 10x10 cm .......................................................................................................................W5252

6. středový doraz dvoukřídlé brány ..................................................................................................... S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ...................................W6709

8. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ........................................... S5203

1098

9. horní zástrč .........................................................................................................................................................W3045

10. dolní zástrč brány ................................................................................................................................................. W3046

11. dorazový sloupek (branka) 10x10x220 cm RAL 7024...................................................................................W0032

12. doraz branky RAL 7024 ..................................................................................................................................S2955

13. zámek branky ............................................................................................................................................................ W0722

14. klika.................................................................................................................................................................................................... S6439

15. cylindrická vložka, 3 klíče........................................................................................................................................... S7145

1176543 12 13 1421 15

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Šířka: 430 (400)* cm
Výška:	 152 cm
Profil	plotové	tyče:	 25 x 15 mm, 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 15 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 L: W01352, P: W01353
S	pohonem:  L: W01354, P: W01355

Šířka: 400 (400)* cm
Výška:	 152 cm
Profil	plotové	tyče:	 25 x 15 mm, 50 x 10 mm
Plotové	tyče:	 15 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm
Kód:	 W1681 

POSUVNÁ BRÁNA BEZ PROTIZÁVAŽÍ***
LEVÁ/PRAVÁ

možnost s 
pohonem

RUBIN

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7024 
antracitiová

25 x 15 mm 50 x 10 mmmožnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

Šířka: 415 (427)* cm 415 (427)* cm
Výška: 122 cm 152 cm
Profil	plotové	tyče: 25 x 15 mm 25 x 15 mm 
 50 x 10 mm 50 x 10 mm
Plotové	tyče: 4 x 12 ks 4 x 15 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm
 60 x 40 mm 60 x 40 mm
Kód: W10010 W01456

 protikorozní	ochrana

***	balení	posuvné	brány	bez	protizávaží	obsahuje:	dorazový		
	 sloupek	10x10	cm,	opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2ks,	vodící	kolejnice,	zámek	hákový,	patky	ke	sloupkům.

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

****	balení	teleskopické		brány	obsahuje:	1x	opěrný	sloupek	7x7	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	1x	dorazový	sloupek	10x10	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	4x	kyvné	vozíky,	4	kolejnice,	sada		
	 vodících	kladek,	elektrický	pohon	Simple	Move.

*****	balení	dvojkřídlové	skládací	brány	obsahuje:	sloupky	10x10	cm,		
	 skládací	mechanizmus,	elektrický	pohon	Easy	Way.

TELESKOPICKÁ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM****

SKLÁDACÍ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM*****



AGAT

PLOTOVÉ POLE

Šířka:  400 (404)* cm
Výška: 150 cm
Profil plotové tyče: 50 x 10 mm
Plotové tyče: 42 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Profil příčky: 40 x 40 mm
Kód:  W01372
S pohonem:  W01373

Šířka:  90 (98)* cm
Výška: 150 cm
Profil plotové tyče: 50 x 10 mm
Plotové tyče: 9 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Profil příčky: 40 x 40 mm
Kód:  W01371

Šířka:  200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška: 120 cm 150 cm
Profil plotové tyče: 50 x 10 mm 50 x 10 mm 
Plotové tyče: 20 ks 20 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:  W01370 W9968 

Šířka:  600 (400*) cm
Výška: 149 cm
Profil plotové tyče: 50 x 10 mm
Plotové tyče: 46 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Kód:  L: W01375, P : W01376
S pohonem:  L: W01377, P : W01378

Šířka:  428,5 (400*) cm
Výška: 152 cm
Profil plotové tyče: 50 x 10 mm
Plotové tyče: 47 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm
Kód:  L: W01379, P : W01380
S pohonem:  L: W01381, P : W01382

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

POSUVNÁ BRÁNA BEZ PROTIZÁVAŽÍ***
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7024 ................................................................ W4475

2. spojka pro plotové pole 4 ks .................................................................................................................................. W5257

3. sloupek k bráně a brance RAL 7024 10x10x220 cm .................................................................W5024

4. LED - výstražné a prostorove osvětlení 10x10 cm .............................................................................. W5252

5. středový doraz dvoukřídlé brány ..................................................................................................... S0198

6. horní zástrč ......................................................................................................................................................................W3045

1098

7. dolní zástrč brány ..................................................................................................................................................W3046

8. doraz branky RAL 7024 ................................................................................................................................. S2955

9. zámek branky ............................................................................................................................................................ W0722

10. klika.................................................................................................................................................................................................... S6439

11. cylindrická vložka, 3 klíče........................................................................................................................................... S7145

12. dorazový sloupek (branka) 10x10x220 cm RAL 7024...................................................................................W0032

11 127654321

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7024
antracitová

50 x 10 mm možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

BRÁNY DODÁVÁME ALTERNATIVNĚ VE 
VÝBAVĚ KLIKA + ZÁMEK

Šířka:  440 (400)* cm
Výška: 152 cm
Profil plotové tyče: 50 x 10 mm
Plotové tyče: 2 x 26 ks
Profil rámu: 100 x 40 mm 
 40 x 40 mm
Kód:  W1679

Šířka: 415 (427)* cm
Výška: 150 cm
Profil plotové tyče: 50 x 10 mm
Plotové tyče: 4 x 10 ks
Profil rámu: 60 x 40 mm 
 40 x 40 mm
Kód:  W01454

 protikorozní	ochrana

***	balení	posuvné	brány	bez	protizávaží	obsahuje:	dorazový		
	 sloupek	10x10	cm,	opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2ks,	vodící	kolejnice,	zámek	hákový.

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

****	balení	teleskopické		brány	obsahuje:	1x	opěrný	sloupek	7x7	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	1x	dorazový	sloupek	10x10	cm		
	 k	ukotvení	do	země	patkou,	4x	kyvné	vozíky,	4	kolejnice,	sada		
	 vodících	kladek,	elektrický	pohon	Simple	Move.

*****	balení	dvojkřídlové	skládací	brány	obsahuje:	sloupky	10x10	cm,		
	 skládací	mechanizmus,	elektrický	pohon	Easy	Way.

TELESKOPICKÁ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM****

SKLÁDACÍ BRÁNA S ELEKTRICKÝM 
POHONEM*****



HANOWER

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7016 ..................................................................W3477

VARIANTA A 
2. „U“ spojka pro plotové pole, 2 ks, RAL 7016 ........................................................................................... S1806

VARIANTA B
3. „T“ spojka pro plotové pole, 5x2 cm, 2 ks, RAL 7016 ............................................................ S6739

VARIANTA C – Pouze pro kovové sloupky 5x5 cm
4. počáteční objímka, RAL 7016 ................................................................................................................................... S5117

5. středová objímka, RAL 7016 ................................................................................................................... S5118

6. rohová objímka RAL 7016 ....................................................................................................................... S5119

1098

7. sloupek k bráně a brance RAL 7016 10x10x220 cm .................................................. W3476

8. dorazový sloupek (branka) 10x10x220 cm RAL 7016 ................................................ W6330

9. sloupek 10x10x220 cm s LED-prostorovým osvětlením ......................................... W5019

10. LED - výstražné osvětlení 10x10 cm ....................................................................................................... W5252

11. středový doraz dvoukřídlé brány ....................................................................................... S0198

12. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .....................W6709

13. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..............................S5203

117654321 12 13

Šířka:		 200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška:	 120 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče: 80 x 20 mm 80 x 20 mm
Dekorační	výplň:	 180 x 1120 mm 180 x 1420 mm
Plotové	tyče: 13 ks 13 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód: W5470 W5471

Šířka:		 90 (98)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče: 80 x 20 mm
Dekorační	výplň:	 180 x 1420 mm
Plotové	tyče: 5 ks
Profil	rámu:	 40 x 40 mm
Kód: W5473

DEKORAČNÍ 
VÝPLŇ

Šířka:		 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče: 80 x 20 mm
Dekorační	výplň:	 180 x 1337 mm
Plotové	tyče: 29 ks + dekorační výplň
Profil	rámu:	 40 x 40 mm 
Kód: L: W5480, P: W5482
S	pohonem:  L: W5481, P: W5483

Branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, 
cylindrická vložka, 3 klíče

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

Brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylindrická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

PLOTOVÉ POLE

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

80 x 20 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

možnost s 
pohonem

Šířka: 300 (304)* cm 350 (354)* cm 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm 150 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 80 x 20 mm 80 x 20 mm 80 x 20 mm
Plotové	tyče:	 6 ks  6 ks 6 ks 
 + dekorační výplň 4 ks + dekorační výplň 4 ks + dekorační výplň 4 ks
Profil	rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Profil	příčky:	 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:	 W5474 W5476 W5478
S	pohonem:  W5475 (bez kliky) W5477 (bez kliky) W5479 (bez kliky) 

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA 3 M   3,5 M 4 M



AMIDA

PLOTOVÉ POLE

VARIANTA C – Pouze pro kovové sloupky 5x5 cm

VARIANTA B

VARIANTA A 

10 11 12 13 14987654321

1. sloupek pro plotové pole 5x5x200 cm RAL 7016 ...................................................................W3477
7. dorazový sloupek k brance, RAL 7016 10x10x220 cm....................................................................W6330

8. sloupek k bráně a brance RAL 7016 10x10x220 cm .....................................................................W3476

9. sloupek 10x10x220 cm s LED-prostorovým osvětlením ............................................................W5019

10. LED - výstražné osvětlení 10x10 cm............................................................................................................................W5252

11. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .....................................W6709

12. plotna pro montaż branky a brány do zděných sloupků .............................................S5203

13. sloupková objímka, 10x10 cm, RAL 7016....................................................................................................................S2215

14. středový doraz dvoukřídlé brány ..........................................................................................................................S0198

2. „U“ spojka pro plotové pole, 2 ks, RAL 7016 ........................................................................................... S1806

3. „T“ spojka pro plotové pole, 5x2 cm, 2 ks, RAL 7016 .............................................................S6739

4. počáteční objímka, RAL 7016 ................................................................................................................................... S5117

5. středová objímka, RAL 7016 ................................................................................................................... S5118

6. rohová objímka RAL 7016 ....................................................................................................................... S5119

Branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, 
cylindrická vložka, 3 klíče

Brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylindrická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

80 x 20 mm matná barva s 
jemnou strukturou

možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

Plotový systém na objednávku. 
Termín dodání - 4 týdny

Šířka: 600 (400)* cm 600 (400)* cm
Výška: 119 cm 149 cm
Profil plotové tyče: 80 x 20 mm 80 x 20 mm
Plotové tyče: 30 ks 30 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm  
Kód:  L: W9958  L: W5751
 P: W9957 P: W5753
S pohonem: L: W9956  L: W5752
 P: W9955 P: W5754

Šířka:  300 (304)* cm 300 (304)* cm 350 (354)* cm 350 (354)* cm 400 (404)* cm 400 (404)* cm
Výška: 120 cm 150 cm 120 cm  150 cm 120 cm  150 cm
Profil plotové tyče: 80 x 20 mm 80 x 20 mm 80 x 20 mm 80 x 20 mm 80 x 20 mm 80 x 20 mm
Plotové tyče: 2 x 10 ks  2 x 10 ks 2 x 12 ks 2 x 12 ks 2 x 14 ks 2 x 14 ks
Profil rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Profil příčky: 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm 40 x 40 mm 
Kód:  W9965 W9953 W9964 W9952 W9963 W10035
S pohonem:  W9962 W9951 W9961 W9950 W9960 W10036

Šířka:   90 (98)* cm 90 (98)* cm
Výška: 120 cm  150 cm
Profil plotové tyče: 80 x 20 mm 80 x 20 mm
Plotové tyče: 6 ks 6 ks 
Profil rámu: 40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:  W9954 W5744

Šířka:   200 (202)* cm 200 (202)* cm
Výška:  120 cm 150 cm
Profil plotové tyče:  80 x 20 mm 80 x 20 mm
Plotové tyče:  14 ks  14 ks
Profil rámu:  40 x 40 mm 40 x 40 mm
Kód:  W9949 W9948

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA  3m 3,5m 4m

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.



LOTOS

PLOTOVÉ POLE BRANKA
LEVÁ/PRAVÁ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA  3m  3,5m 4m

60 x 20 mm matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitiová

možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

Plotový systém na objednávku.
Termín dodání - 4 týdny

Šířka:   200 (200)* cm 200 (200)* cm
Výška: 120 cm  150 cm
Profil plotové tyče: 60 x 20 mm 60 x 20 mm
Plotové tyče: 21 ks 21 ks
Profil příčky: 25 x 15 mm 25 x 15 mm
Kód:  W9861 W9862

Šířka: 89 (98)* cm 89 (98)* cm
Branka s elektrickým

zámkem: 90 (100)* cm 90 (100)* cm
Výška: 120 cm  150 cm
Profil plotové tyče: 60 x 20 mm 60 x 20 mm
Plotové tyče: 7 ks 7 ks
Profil příčky: 25 x 15 mm 25 x 15 mm
Profil rámu: 80 x 40 mm 80 x 40 mm
Kód: L: W9855 L: W9851
 P: W9856 P: W9852
Kód branka
s elektrickým zámkem:   L: W9853
  P: W9854

Šířka:  298 (304)* cm 298 (304)* cm 348 (354)* cm 348 (354)* cm 398 (404)* cm 398 (404)* cm
Výška: 120 cm  150 cm 120 cm  150 cm 120 cm  150 cm
Profil plotové tyče: 60 x 20 mm 60 x 20 mm 60 x 20 mm 60 x 20 mm 60 x 20 mm 60 x 20 mm
Plotové tyče: 2 x 12 ks 2 x 12 ks 2 x 14 ks 2 x 14 ks 2 x 16 ks 2 x 16 ks
Profil příčky: 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm 
 25 x 15 mm 25 x 15 mm 25 x 15 mm 25 x 15 mm 25 x 15 mm 25 x 15 mm
Profil rámu: 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm 80 x 40 mm
Kód: W9848 W9845 W9849 W9846 W9850 W9847
S pohonem: W9842 W9841 W9843 W9840 W9844 W9839

Branka zahrnuje: zámek branky, klika
Branka z elektrozámkem zahrnuje: madlo, elektrozámek 
(bez domofonu)

Plotové pole je LOTOS je upevňováno přímo do podloží 
6 otvory, bez sloupků. Koncový sloupek je nutný pouze 
v rozích.
Nutno přikoupit hmoždinky M12x150.
V každém balení plotu jsou již baleny potřebné úchyty 
W10375.

možnost s 
pohonem

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY 
JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

BRÁNY DODÁVÁME ALTERNATIVNĚ VE VÝBAVĚ KLIKA + ZÁMEK



PŘÍSLUŠENSTVÍ

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

POSUVNÁ BRÁNA BEZ PROTIZÁVAŽÍ***
LEVÁ/PRAVÁ

1. sloupek k bráně a brance, RAL 7016 12x12x200 cm ...............................W10394

2. dorazový sloupek (branka), RAL 7016 12x12x200 cm......................................... W10395

3. sloupek k bráně a brance, RAL 7016 12x12x220 cm ................................ W10374

4. dorazový sloupek (branka), RAL 7016 12x12x220 cm..........................................W10393

5. koncový sloupek k plotovým polím 10x10x220 cm............................................... W6330

6. Plotové spojky ......................................................................................................................................W10375

2 4 5 61 3

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana

**	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek		
	 10x10x155,5cm	s	plotnou	25X25X0,8	cm,	opěrný	sloupek		
	 7x7x155,5cm	s	plotnou	13X13X0,8cm,	vodící	kladka,	kyvné		
	 vozíky	2	ks,	zámek	hákový	s	vložkou,	nájezdové	kolečko

***	balení	posuvné	brány	bez	protizávaží	obsahuje:	dorazový		
	 sloupek	10x10x155	cm	s	patkou	25x25cm,	opěrný	sloupek	
	 7x7x155,5cm	s	patkou	13x13	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2	ks,		
	 vodící	kolejnice,	zámek	hákový.

Šířka: 550 (400)* cm 550 (400)* cm
Výška: 119,5 cm  149,5 cm
Profil plotové tyče: 60 x 20 mm 60 x 20 mm
Plotové tyče: 37 ks 37 ks
Profil příčky: 80 x 40 mm 80 x 40 mm
Profil rámu:    80 x 40 mm 80 x 40 mm     
Kód: L: W10070 L: W10074
 P: W10071 P: W10075
S pohonem: L: W10072 L: W9857
 P: W10073 P: W9858

Šířka: 430 (400)* cm 430 (400)* cm
Výška: 122 cm  152 cm
Profil plotové tyče: 60 x 20 mm 60 x 20 mm
Plotové tyče: 38 ks 38 ks
Profil příčky: 80 x 40 mm 80 x 40 mm
Profil rámu:     80 x 40 mm 80 x 40 mm
 80 x 80 mm 80 x 80 mm     
Kód:  L: W10076 L: W10080
 P: W10077 P: W10081
S pohonem: L: W10078 L: W9859
 P: W10079 P: W9860

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

LOTOS Plotový systém na objednávku.
Termín dodání - 4 týdny

60 x 20 mm matná barva s 
jemnou strukturou

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitiová

možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana



BRANKA

Průměr	drátu: Ø	4,0	mm

Velikost	oček: 50x200	mm

Šířka: 96	(104,5)* cm

Výška: 120	cm 150	cm 170	cm

 ZN Kód:	L: W4216,	P: W4306 Kód:	L: W4217,	P: W4307 Kód:	L:	W4218,	P: W4308

	RAL	6005 Univerzální,	Kód:	W3887 Univerzální,	Kód:	W3889 Univerzální,	Kód:	W3891

	RAL	7016 Univerzální,	Kód:	W3888 Univerzální,	Kód:	W3890 Univerzální,	Kód:	W3892

Sparta 50  

PLOTOVÉ POLE 

Sparta 50  
Průměr	drátu: Ø	4	mm

Velikost	oček: 50x200	mm

Šířka: 250	(254*)	cm

Výška: 123	cm 153	cm

 ZN Kód:	S5166 Kód:	S5167

	RAL	6005 Kód:	S5150 Kód:	S5151

	RAL	7016 Kód:	S5122 Kód:	S5123

Průměr	drátu: Ø	3,2	mm

Velikost	oček: 75x200	mm

Šířka: 250	(254*)	cm

Výška: 123	cm 153	cm 173	cm

 ZN Kód:	W4186 Kód:	W6177 –

	RAL	6005: Kód:	W4782 Kód:	W8033 Kód:	W4783

	RAL	7016 Kód:	W5026 Kód:	W5027 Kód:	W5028
 

Sparta 75  

 ZN  RAL 7016  RAL 6005

SPARTA 50, SPARTA 75

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, cylindrická vložka, 3 klíče

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

brány splńují 
normy eu

ral 6005 
zelená

ral 7016 
antracitiová

 4 mm  3,2 mm ocel montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

záruka let
RAL 7016
RAL 6005

záruka let
ZN

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky.

 protikorozní	ochrana



POSUVNÁ BRÁNA**

Průměr	drátu: Ø	4,0	mm

Velikost	oček: 50x200	mm

Šířka: 300	(304*)	cm 350	(354*)	cm 400	(404*)	cm

Výška: 120	cm 150	cm 170	cm 120	cm 150	cm 170	cm 120	cm 150	cm 170	cm

 ZN – Kód:	W4210 – – – – – Kód:	W4212 –

 RAL	6005 Kód:	W3869 Kód:	W3875 Kód:	W3881 Kód:	W3871 Kód:	W3877 Kód:	W3883 Kód:	W3873 Kód:	W3879 Kód:	W3885

 RAL	7016 Kód:	W3870 Kód:	W3876 Kód:	W3882 Kód:	W3872 Kód:	W3878 Kód:	W3884 Kód:	W3874 Kód:	W3880 Kód:	W3886

Průměr	drátu: Ø	4,0	mm

Velikost	oček: 50x200	mm

Šířka: 600	(400*)	cm

Výška: 149	cm 169	cm

 ZN Kód:	L: W7601, P: W7602 –

 RAL	6005	 Kód:	L: W7593,	P: W7594
S	pohonem:	L: W7597,	P: W7598

Kód:	L: W7595, P: W7596
S	pohonem:	L: W7599, P: W7600

 RAL	7016 Kód:	L: W7585, P: W7586
S	pohonem:	L: W7589, P: W7590

Kód:	L: W7587, P: W7588
S	pohonem:	L: W7591, P: W7592

 ZN  RAL 7016  RAL 6005

středový doraz
dvoukřídlé brány
S0198 

horní
zástrč
W3045 

dolní zástrč 
brány
W3046 

 

sloupek 
pro

plotové pole
6x4x170 cm 

sloupek 
pro

plotové pole
6x4x200 cm 

sloupek 
pro

plotové pole
6x4x240 cm 

sloupek 
k bráně
a brance
120 cm 

6x4x200 cm 

sloupek 
k bráně
a brance 
150 cm 

7x7x215 cm 

sloupek 
k bráně
a brance
170 cm 

7x7x240 cm 

dorazovy 
sloupek  
k brance

7x7x215 cm 

spojka 
se šroubem 

počáteční
objímka

rohová
objímka 

středová
objímka 

 ZN W4580 W1069 	W1067 W7859 	W6703 W7912 – 	S2934 	S1618 	S1616 	S1614

	RAL	6005 W4190 S0014 	S0023 W7858 	W6701 W7911 W6700 S2933 	S1619 	S1617 	S1615

	RAL	7016 W5389 W6419 	W6420 W7857 	W7283 W7910 W7284 S6424 S6421 S6423 S6422

SPARTA 50, SPARTA 75

Sparta 50  

Sparta 50  

MONTOVATELNÉ ÚCHYTY JSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ BRAN A BRANEK

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

brány splńují 
normy eu

ral 6005 
zelená

ral 7016 
antracitiová

 4 mm  3,2 mm ocel montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

záruka let
RAL 7016
RAL 6005

záruka let
ZN

*	vzdálenost	mezi	kovovými	sloupky. protikorozní	ochrana **	balení	posuvné	brány	obsahuje:	dorazový	sloupek	7x7	cm,		
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvné	vozíky	2ks,		
	 zámek	hákový,	nájezdové	kolečko.



Kód: W6736

1 2

3 5

6 8

4

VÝHODY ELEKTRICKÉHO
POHONU

PARAMETERY

7

EASY WAY PACK 201

SOUČÁSTI BALENÍ:

doba	otevření	 přibližně	16	s*
hmotnost	křídla	brány		 do	200	kg
maximální	délka	křídla	 2,0	m
napájení	 230	V
maximální	úhel	otevření	 95°	stupňů
otevření	při	výpadku	dodávky
el.	energie	 ano	–	západka

vestavěná	vnitřní	anténa	 ano
pohon	 24	V
maximální	počet	denních	cyklů	 20
maximální	počet	dálkových	ovladačů 
k	připojení	 16
automatická	detekce	překážky	 EN	12	453
norma	 EN	60335-2-103

•	snadná	montáž
•	rychlé	a	tiché	otevírání
•	automatické	nastavení
•	částečné	otevírání	pro	chodce
•	postupné	zastavení	brány

ELEKTRICKÝ POHON PRO DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY

*		doba	otevření	se	může	lišit,	v	závislosti	na	vlastnostech	brány

**	motory	se	zabudovanými	zarážkami	umožní	omezení	maximálního 
	 úhlu	otevření	bez	nutnosti		mechanických	dorazů	křídel	brány

1  šroubový	pohon	se	zarážkou	-	NOVÉ	**,	2	ks
2  řídicí	jednotka,	1	ks
3  kryt	ovládání,	1	ks

 dálkový	ovladač	-	NOVĚ	-již	předprogramovaný,	2	ks
5  úchyty	sloupků,	2	ks
6  úchyty	brány,	2	ks
7  mezikus	(pro	vybrané	typy	plotů	LILA,	PORTO,		 	

	 LAVENDER	viz.	návod)
8  sada	montážních	šroubů

Dvoukřídlé	brány	dodáváme	též	v	sadě	s	elektrickým	pohonem	POLARGOS.	
Díky	tomu	máte	jistotu,	že	pohon	má	příslušné	parametry 
přizpůsobené	branám	POLARGOS.	Při	koupi	takové	sady	získáte:
•	 bránu	s	předvrtanými	otvory
•	 montážní	příslušenství
•	 	elektrický	pohon	se	systémem	RTS,	systém,	díky	kterému	můžete	jedním	dálkovým	ovladačem	otevřít	bránu, 
rolety	nebo	garážová	vrata	

•	 snadné	odblokování	systému	bez	nutnosti	speciálního	klíče

Easy Way doporučujeme pro:
• vjezdové brány s úhly otevření křídel od 85° - 95°
• brány s pohonem Easy Way lze otevírat pouze směrem do pozemku

4



S1975

1 2

3 54

SIMPLE MOVE 102

•	snadná	montáž
•	rychlé	a	tiché	otevírání
•	automatické	nastavení
•	částečné	otevírání	pro	chodce
•	postupné	zastavení	brány

doba	otevření		 přibližně	30	s*
hmotnost	křídla	brány		 do	300	kg
maximální	délka	křídla	 4	m	(celková	délka	je	6	m)
napájení	 230	V
otevření	při	výpadku	dodávky	 
el.	energie	 ano	–	manuálně
vestavéná	vnitřni	anténa		 ano

rozsah	teploty	 od	-20°	do	60°C
pohon	 24	V
maximální	počet	denních	cyklů	 20
maximální	počet	dálkových 
ovladačů	k	připojení	 16
norma	 EN	60335-2-103

*	doba	otevření	se	může	lišit,	v	závislosti	na	vlastnostech	brány

SOUČÁSTI BALENÍ:

1  pohon,	1	ks
2  dálkový	ovladač	-	NOVĚ	-	již	předprogramovaný,	2	ks
3  montážní	lišta,	4	ks
4  ozubený	hřeben,	13	ks
5  šroub	+	podložka	M6	x	50	mm	–	26	ks

ELEKTRICKÝ POHON POSUVNÉ BRÁNY POLARGOS
Posuvné	brány	dodáváme	též	ve	vybavení	s	elektrickým	pohonem	POLARGOS.	 
Zákazník	má	jistotu,	že	pohon	má	příslušné	parametry	přizpůsobené	branám	POLARGOS.	 
Při	koupi	takové	sady	získáte:
•	 bránu	s	předvrtanými	otvory
•	 snadné	odblokování	systému	bez	nutnosti	speciálního	klíče
•	 elektrický	pohon	se	systémem	RTS,	díky	kterému	můžete	jedním	dálkovým	ovladačem	otevřít	bránu,	 
	 rolety	nebo	garážová	vrata
•	 tichý	provoz,	díky	nylonovému	hřebeni

POZOR!
Doporučujeme	objednat: 
–	Doraz	brány	1	ks	–	S1975 

VÝROBEK NENÍ SOUČÁTÍ BALENÍ

VÝHODY ELEKTRICKÉHO
POHONU

PARAMETERY



Kód: S1513 Kód: S1587 Kód: W6207 Kód: S1512

Kód: S1588
Kód: S1508 Kód: S1509 Kód: S1507

Kód: S1510 Kód: S1975Kód: S1589

Příslušenství pro brány s elektrickým pohonem

433 MHz, 2–kanálový radiový ná-
stěnný vysílač se systémem RTS a 
sekvenčním kódováním. Určený pro 
ovládání pohonu i RTS přijímačů.

433 MHz, univerzální, standart-
ní  přijímač RTS, umožňující řídit. 
2 různé pohony (naprogramování 
až 16 kanálů/1 relé). Napájení 24 V, 
IP55, kabel venkovní antény.

Náhradní ozubený hřeben 3x33 cm 
pro pohon Polargos Simple move 
101. Obsah balení: 3 ks hřebene po 
33 cm. Maximální zátěž – 500 kg. 
Pouze pro posuvné brány.

ČTYŘKANÁLOVÝ  
DÁLKOVÝ OVLADAČ

EXTERNÍ 
 ANTÉNA

DORAZ LED 
- VÝSTRAŽNÉ OSVĚTLENÍ

433 MHz, Pro pohony Polargos 
Easy Way 201 a Simple Move 101. 
Náhradní dálkový ovladač lze jed-
noduše naprogramovat do paměti 
pohonu. Dvoukanálový ovladač 
umožňuje ovládat až dvě zařízení. 
Například vjezdovou bránu Polar-
gos a garážová vrata s pohonem.

433 MHz, RTS, s 8 m kabelem.  
Po zapojení k řídicí jednotce 
umožňuje zvýšit dosah ovlá-
dání brány. Rozměry antény: 
202x30x30 mm. Obvyklý dosah, 
v závislosti na umístění antény, je 
zhruba 30 m. Anténa by neměla 
být umístěna na kovovém pod-
kladu!

Doporučené příslušenství k měk-
kému otevírání posuvé brány. 
Doraz z pozinkované oceli je vy-
baven otvory k montáži. Vybaven 
gumovým nárazníkem pro tlumení 
nárazu. Balení: 1 ks

Prostorové a výstražné osvětlení s 
možností regulace jasu.
Pouze pro sloupku 10x10 cm.

DVOUKANÁLOVÝ  
DÁLKOVÝ OVLADAČ

KLÍČOVÝ 
SPÍNAČ

VÝSTRAŽNÝ 
MAJÁK

BEZPEČNOSTNÍ  
FOTOBUŇKY

NÁSTĚNNÝ RTS VYSÍLAČ  
(OVLADAČ)

RADIOVÝ RTS  
PŘIJÍMAČ

OZUBENÝ HŘEBEN 33 CM  
(3 KUSY)

ZÁLOŽNÍ 
BATERIE

Záložní baterie je určená k ovlá-
dání pohonu křídlové a posuvné 
brány. Při výpadku napájení 230 
VAC umožňuje opakované nou-
zové otevření a uzavření brány. 
Počet cyklů je závislý na para-
metrech brány. Doba nabití: 48 
hodin.

Klíčový spínač umožňuje ovládat 
křídlové a posuvné brány Polargos 
s pohony Easy Way 201 a Simple 
Move 101 například z vnější strany 
pozemku. Součástí balení jsou 3 
klíče.

Výstražný maják pro pohony 
Polargos Easy Way 201 a Simple 
Move 101 se zabudovanou RTS 
anténou. Napájení 24 V. Blikjící 
světlo signalizuje pohyb pohonu. 
Musí být připojeno k ovladači, 
ikterý zajišťuje blikání. Stupeň krytí 
IP54.

Chrání proti předčasnému uza-
vření brány, dosah 10 m, kontakty 
NO-NC. Napájení 24 VAC/DC. 
Zátěž kontaktu 1 A. Stupeň krytí: 
IP 44.

Kód: W5252

433 MHz, pro pohony Polargos 
Easy Way 201 a Simple Move 101. 
Náhradní oladač lze jednoduše 
naprogramovat do paměti pohonu. 
Čtyřkanálový ovladač umožňuje 
ovládat až čtyři zařízení, například 
vjezdovou bránu, garážová vrata  
s pohonem Somfy, osvětlení atd.  
Vybaven zámkem proti náhodné-
mu stisknutí tlačítek.



SOUČÁSTI BRÁNY:

FUNKCE OSVĚTLENÍ:

Posuvná brána bez protizávaží s elektrickým pohonem

elektrický pohon 
Simple Move

dorazový sloupek 
10x10cm

nosný sloupek 
7x7 cm

Posuvná brána bez protizávaží je dostupná i bez elektrického pohonu

kyvné vozíky 
(2ks)

vodící 
kladka (1ks)

bílé prostorové osvětlení 
vjezdu

výstražný maják 
pro pohyb brány

posuvná brána 
s kolejnicí hákový zámek 

s klíči

k doobjednání: prostorové 
a výstražné LED osvětlení

minimální délka pozemku 8,3m



PŮDORYS KŘÍDLA

DVOUKŘÍDLOVÁ BRÁNA: SKLÁDACÍ BRÁNA:

Pro brány 4 m: 
L=1 m

Skládací dvojkřídlová brána

 je Vaš pozemek příliš úzký pro klasickou samonosnou bránu ?
 máte málo prostoru pro křídla brány?

Tyto problémy vyřeší skládací brána s elektrickým pohonem.

  skládací brána zabírá jen polovinu prostoru klasické dvojkřídlové brány
  nepotřebuje prostor za linií plotu, jako posuvná brána
  dálkové ovládání 
  krajní kuličkový závěs z kuličkovými ložisky
  středové úchyty z hliníku

2m 2m

Zwykła brama:

KOLIZJA!KOLIZJA!

Brama łamana:

dom dom

115cm

2m 2m

Zwykła brama:

KOLIZJA!KOLIZJA!

Brama łamana:

dom dom

115cm

L + 150 mm

L + 80 mm

KOLIZE! KOLIZE!



Automatyczne
bramy przesuwne teleskopowe

5

∙ bbrráánnaa  ssee  ootteevvíírráá  ddoo  ssttrraannyy  ppoouuzzee  ppoolloovviinnoouu  
vvllaassttnníí  ssvvěěttlléé  ššíířřkkyy

∙ BBrráánnaa  ssee  ppoohhyybbuujjee  ppoo  kkoolleejjnniiccii  nnaa  
ppoojjeezzddoovvýýcchh  kkoolleeččkkáácchh

∙ BBrráánnyy  ddooddáávváámmee  ss  eelleekkttrriicckkýýmm  ppoohhoonneemm  nnaa  
ddáállkkoovvéé  oovvllááddáánnííéé

∙ BBrráánnaa  jjee  uunniivveerrzzáállnníí,,  jjee  mmoožžnnoo  jjii  ootteevvíírraatt  
ddoolleevvaa  ii  ddoopprraavvaa

TTeelleesskkooppiicckkáá  ppoossuuvvnnáá  bbrráánnaa  jjee  iiddeeáállnníímm  
řřeeššeenníímm  pprroo  vveellmmii  mmaallýý  vvjjeezzdd  aa  úúzzkkýý  
ppoozzeemmeekk..  

Transport

Brána samonosná s protizávažím

8,3m

4,3m
4m

6,3m

4m 2,3m

Brána pojezodvá  bez protizávaží

Teleskopická pojezdová brána

4m 4m2m

10m

nr ref.: 82480141

SZAFIR BURSZTYN

AGAT RUBIN

nr ref.: 82480139

nr ref.: 82480138 nr ref.: 82480140

Teleskopická pojezdová brána s 
elektrickým pohonem Balení obsahuje:

• eelleekkttrriicckkýý  ppoohhoonn  SSiimmppllee  MMoovvee,,

• ddoorraazzoovvýý  sslloouuppeekk  1100xx1100  ccmm  ss  ppaattkkoouu,,

• nnoossnnýý  sslloouuppeekk  77xx77  ccmm  ss  ppaattkkoouu,,
• ssaaddaa  vvooddííccíícchh  kkllaaddeekk,,

• ppoojjeezzddoovváá  kkoolleeččkkaa  44  kkss..

Automatyczne
bramy przesuwne teleskopowe

5

∙ bbrráánnaa  ssee  ootteevvíírráá  ddoo  ssttrraannyy  ppoouuzzee  ppoolloovviinnoouu  
vvllaassttnníí  ssvvěěttlléé  ššíířřkkyy

∙ BBrráánnaa  ssee  ppoohhyybbuujjee  ppoo  kkoolleejjnniiccii  nnaa  
ppoojjeezzddoovvýýcchh  kkoolleeččkkáácchh

∙ BBrráánnyy  ddooddáávváámmee  ss  eelleekkttrriicckkýýmm  ppoohhoonneemm  nnaa  
ddáállkkoovvéé  oovvllááddáánnííéé

∙ BBrráánnaa  jjee  uunniivveerrzzáállnníí,,  jjee  mmoožžnnoo  jjii  ootteevvíírraatt  
ddoolleevvaa  ii  ddoopprraavvaa

TTeelleesskkooppiicckkáá  ppoossuuvvnnáá  bbrráánnaa  jjee  iiddeeáállnníímm  
řřeeššeenníímm  pprroo  vveellmmii  mmaallýý  vvjjeezzdd  aa  úúzzkkýý  
ppoozzeemmeekk..  

Transport

Brána samonosná s protizávažím

8,3m

4,3m
4m

6,3m

4m 2,3m

Brána pojezodvá  bez protizávaží

Teleskopická pojezdová brána

4m 4m2m

10m

nr ref.: 82480141

SZAFIR BURSZTYN

AGAT RUBIN

nr ref.: 82480139

nr ref.: 82480138 nr ref.: 82480140

Teleskopická pojezdová brána s 
elektrickým pohonem Balení obsahuje:

• eelleekkttrriicckkýý  ppoohhoonn  SSiimmppllee  MMoovvee,,

• ddoorraazzoovvýý  sslloouuppeekk  1100xx1100  ccmm  ss  ppaattkkoouu,,
• nnoossnnýý  sslloouuppeekk  77xx77  ccmm  ss  ppaattkkoouu,,

• ssaaddaa  vvooddííccíícchh  kkllaaddeekk,,

• ppoojjeezzddoovváá  kkoolleeččkkaa  44  kkss..

Automatyczne
bramy przesuwne teleskopowe

5

∙ bbrráánnaa  ssee  ootteevvíírráá  ddoo  ssttrraannyy  ppoouuzzee  ppoolloovviinnoouu  
vvllaassttnníí  ssvvěěttlléé  ššíířřkkyy

∙ BBrráánnaa  ssee  ppoohhyybbuujjee  ppoo  kkoolleejjnniiccii  nnaa  
ppoojjeezzddoovvýýcchh  kkoolleeččkkáácchh

∙ BBrráánnyy  ddooddáávváámmee  ss  eelleekkttrriicckkýýmm  ppoohhoonneemm  nnaa  
ddáállkkoovvéé  oovvllááddáánnííéé

∙ BBrráánnaa  jjee  uunniivveerrzzáállnníí,,  jjee  mmoožžnnoo  jjii  ootteevvíírraatt  
ddoolleevvaa  ii  ddoopprraavvaa

TTeelleesskkooppiicckkáá  ppoossuuvvnnáá  bbrráánnaa  jjee  iiddeeáállnníímm  
řřeeššeenníímm  pprroo  vveellmmii  mmaallýý  vvjjeezzdd  aa  úúzzkkýý  
ppoozzeemmeekk..  

Transport

Brána samonosná s protizávažím

8,3m

4,3m
4m

6,3m

4m 2,3m

Brána pojezodvá  bez protizávaží

Teleskopická pojezdová brána

4m 4m2m

10m

nr ref.: 82480141

SZAFIR BURSZTYN

AGAT RUBIN

nr ref.: 82480139

nr ref.: 82480138 nr ref.: 82480140

Teleskopická pojezdová brána s 
elektrickým pohonem Balení obsahuje:

• eelleekkttrriicckkýý  ppoohhoonn  SSiimmppllee  MMoovvee,,
• ddoorraazzoovvýý  sslloouuppeekk  1100xx1100  ccmm  ss  ppaattkkoouu,,

• nnoossnnýý  sslloouuppeekk  77xx77  ccmm  ss  ppaattkkoouu,,

• ssaaddaa  vvooddííccíícchh  kkllaaddeekk,,

• ppoojjeezzddoovváá  kkoolleeččkkaa  44  kkss..

Teleskopická posuvná brána s elektrickým pohonem



Montáž

Lotos

200                                   200                                  200

15
5

120x200

H=
34

,5

H=
4,

5

150x200

H

www.polargos.pl

S9280

Lotos

200                                   200                                  200

15
5

120x200

H=
34

,5

H=
4,

5

150x200

H

www.polargos.pl

S9280

2x 2x

1

12

23 3

55
6 6

www.polargos.pl

S9281

LOTOS

S9280

S9281



Montáž

2x 2x

1

12

23 3

55
6 6

www.polargos.pl

S9282

S9281



1  závěs
(je	součástí	balení	brány,	4	ks)
2 	klika
3  doraz	branky
4  zámek	branky	+	cylindrická	vložka
5 	dolní	zástrč
6  středový	doraz

1  závěs
(je	součástí	balení	brány,	4	ks)
2  horní	zástrč	brány 
3 	dolní	zástrč	brány 
4  středový	doraz

1
2

3 4

1

5 6

2 3 4

Montáž

Montáž brány (horní zástrč brány, dolní zástrč brány)

Montáž brány (doraz branky, zamek branky, klika)

Pohled z pozemku

Pohled z pozemku



1

2 23

2 2

1A

1B

Pohled  
z pozemku

Pohled  
z pozemku

Pohled  
z pozemku

1  závěs	(je	součástí	balení	bran)
2  spojka	typ	T
3   objímka	5x5	cm,	která	spojuje	dvě	plotové	výplně	se	sloupkem

1	A  1	B  kotva	pro	montáž	branky	a	brány
2  spojka	typ	T

Montáž do kovových sloupků

Montáž k betonovým sloupkům

Pohled  
z pozemku

Pohled  
z pozemku

Montáž



Lila Lila

Spojky typ „T”, obijmka pro 
plotove pole 5x5 cm

Spojky typ „U”

Pohled   
z pozemku

Pohled   
z pozemku

Dvě	plotová	pole	spojujeme	se	sloupkem	objím-
kou	5x5	cm.	 

Na	začátku	a	na	konci	řady	plotových	výplní	a	v	
rozích	pozemku	používáme	spojky	T	(bal.	2ks).

Spojka	pro	plotové	pole	„U”	je	univerzální	mon-
tážní	prvek	spojující	plotová	pole	na	sloupky	v	
průbežné	linii	i	v	rozích.	Na	kovové	sloupky		se	
plotová	pole	montují	spojkou	„U”	samovrtnými	
šrouby.	Do	zděných	sloupků	používáme	hmoždinky	
(nejsou	součástí	balení).	Spojku	„U”	lze	montovat	
ve	dvou	rovinách:	vodorovné	a	svislé,	univerzálně	
pro	profily	plotových	polí	Polargos	s	různým	roz-
měry.

Spojky „Lila” Spojky „Rubin”, „Szafir”
Lila

Lila

Montáž



4

4

3

1

2

Montáž branky:

1  zámek	+	cylindrická	vložka          2  klika          3  doraz	branky          4  závěs	(součástí	balení	branky,	2	ks)

Montáž



1 2 3

4 5 6

1 2 3

4 5 6

Montovatelné úchyty jsou součástí balení bran a branek 

Úchyty s vyztužením (brány Szafir, Rubin), barva RAL 7024

Standartní úchyty (barva RAL 9005, RAL 7016, RAL 7024, RAL 6006)



1 /4) 
 

 

   6 
 

1
 

2 

6 

6 

2 

1  2 

 

 

 
 

 

3 4 

 
– 

 

 

 

5
 

6 

 

 

 
 

7 8 

 
 

 

 

9 1 0 

 

 

 

 

1 1  1 2 

  
  

   
   

1 3 1 4 

  
 

   

 

Návod na montáž elektrického zámku pro branku (1/4)



2/4) 
 

2  

 

 

4  

 
4–4,5 cm 

3  

 

 

5
 

 

  
 

 
 

  

1 0 

5 

4 

3 

1 0 

1 2 

1 3 

1 2 

9 

1 3 

7 

 

Návod na montáž elektrického zámku pro branku (2/4)



3/4) 
 

 
 

6   7

 

 

 

  

8  9
  

 
-
 

 

  

 

 

  

  

 
-  

 

-  

Návod na montáž elektrického zámku pro branku (3/4)



4/4) 
 

 

 

8 

8 

8 

1 4 

1 0 

1 0 

1 4 

 
 

10  

 

11  12
  

 

 
 13

 

 

 
14

 
15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

/ 
 

 

1 1  

1 1  

Návod na montáž elektrického zámku pro branku (4/4)



Jak rozeznat pravou / levou branku?

Jak rozeznat posuvnou bránu pravou / levou?

POSUVNÁ BRÁNA PRAVÁ – POHLED Z ULICE

otevírání vpravo

otevírání vlevo

POSUVNÁ BRÁNA LEVÁ – POHLED Z ULICE

protizávaží
z pravé strany

protizávaží
z levé strany

BRANKA LEVÁ

POHLED Z ULICE:

POHLED SHORA:

zahrada

ulice

BRANKA PRAVÁ

POHLED Z ULICE:

POHLED SHORA:

zahrada

ulice

pánty
z levé
strany

pánty
z pravé
strany

pánty
z levé
strany

pánty
z pravé
strany



Rychlá montáž plotových panelu SPARTA ke sloupkum 
pomocí objímek

TENTO ZPŮSOB MONTÁŽE
NEVYŽADUJE  VRTÁNÍ DO SLOUPKŮ.

PLOTOVÉ PANELY SE
SPOJUJÍ MEZI SLOUPKY

pohled shora: pohled shora:

pohled shora: pohled shora:

ba

dc

středová objímkaspojka se šroubem rohová objímka počatečni objímka

cba d

Montáž



Montážní schéma  dvoukřídlých bran a branek

75 7575 150150150
975

150150

120 cm

2
5

cm

1,
2
0
m

4
0

cm
4
0

cm
4
0

cm

40cm

A
)

B
)

C
)

2
5

cm

ší
řk

a 
br

án
y 

+
 8

cm
3
0
0
 c

m
, 
3
5
0
 c

m
, 
4
0
0
 c

m
 +

 4
 c

m

S
ch

ém
a

vy
zt

už
en

í
sl

ou
pk

ů

9třmínků ∅6mm
26x26 L=114 cm

4
pr

ut
y 
∅

1
2
m

m
L=

1
0
0
 c

m

bl
ok

ov
án

í
vr

at
*

beton B20 [C16/20]
ocel ∅6mm – třídy A0
∅12mm – třídy AIII

P
oz

or
!

vý
šk

a 
sl

ou
pk

ů
se

 r
ůz

ní
 v

 z
áv

is
lo

st
i

na
 d

ru
hu

 o
pl

oc
en

í

ne
ar

m
ov

an
ý

be
to

n

Po
sl

ou
pn

os
t 

m
on

tá
žn

íc
h 

či
nn

os
tí

.
M

on
tá

ž 
pr

ov
ád

ěj
te

 p
od

 d
oz

or
em

 o
so

b 
s 

op
rá

vn
ěn

ím
i.

1
) 

oz
na

čt
e 

po
lo

hu
 v

ra
t 

a 
br

an
ky

 v
 t

er
én

u,
2

) 
pr

ov
eď

te
 v

ýk
op

y 
zá

kl
ad

ů 
po

d 
sl

ou
pk

y 
vr

at
 a

 s
lo

up
ek

 b
ra

nk
y 

do
 p

ož
ad

ov
an

é 
hl

ou
bk

y,
3

) 
pr

ov
eď

te
 b

ed
ně

ní
 p

at
ek

 p
od

 s
lo

up
ky

,
4

) 
vy

zt
už

en
í p

at
ek

 p
ro

ve
ďt

e 
po

dl
e 

sc
hé

m
at

u 
a 

um
ís

tě
te

 h
o 

do
 b

ed
ně

ní
,

5
) 
 

vr
at

a 
v 

ho
ri

zo
nt

ál
ní

 p
ol

oz
e 

sl
ož

te
 s

po
lu

 s
e 

sl
ou

pk
y,

 z
ac

ho
ve

jt
e 

př
it

om
 li

ne
ar

it
u 

po
lo

hy
 v

še
ch

 s
ou

čá
st

í,
6

) 
 

ta
kt

o 
sl

ož
en

á 
vr

at
a 

je
 n

ut
né

 s
ta

bi
liz

ov
at

 p
om

oc
í d

ře
vě

ný
ch

 n
eb

o 
jin

ýc
h 

pr
vk

ů 
(n

ap
ř.

 t
rá

m
, 

pr
kn

a,
 p

ro
fil

y)
,

7
) 
 

se
st

av
en

ý 
pr

ve
k 

um
ís

tě
te

 n
a 

m
ís

to
 z

ab
ud

ov
án

í, 
za

ch
ov

ej
te

 s
vi

sl
os

t 
a 

zn
ov

u 
zk

on
tr

ol
uj

te
 p

ol
oh

u 
vš

ec
h 

so
uč

ás
tí

  
  

 
a 

za
jis

tě
te

 je
 p

ře
d 

na
kl

án
ěn

ím
 n

eb
o 

př
ev

rh
nu

tí
m

,
8

) 
 

sl
ou

pk
y 

po
de

př
et

e 
vz

pě
ra

m
i t

ak
, 

ab
y 

zů
st

al
y 

sv
is

lé
,

9
) 
 

pr
ov

eď
te

 b
et

on
ov

án
í p

at
ek

 p
od

 s
lo

up
ky

,
1

0
) 

pr
ov

eď
te

 b
ed

ně
ní

 a
 b

et
on

ov
án

í d
op

lň
ko

vý
ch

 p
rv

ků
 m

ez
i s

lo
up

ky
, 

m
ys

le
te

 p
ři

to
m

 n
a 

um
ís

tě
ní

 p
rv

ků
 k

 b
lo

ko
vá

ní
 v

ra
t

 
(p

lo
ch

é 
že

le
zo

, 
tr

ub
ky

).
P

oz
or

! 
S
lo

up
ky

 7
x7

 c
m

 n
eb

o 
1
0
x1

0
 c

m
 (

v 
zá

vi
sl

os
ti

 n
a 

dr
uh

u 
op

lo
ce

ní
) 

je
 t

ře
ba

 z
al

ít
 b

et
on

em
 z

ve
nč

í s
lo

up
ku

!

bl
ok

ov
án

í v
ra

t*

ne
ar

m
ov

an
ý

be
to

n

P
oh

le
d 

na
 v

ra
ta

 s
m

ěr
em

 z
 u

lic
e

os
a 

br
án

y

P
ůd

or
ys

 z
ák

la
dů

*–
 n

en
í s

ou
čá

st
í v

yb
av

en
í b

rá
ny



Montážní schéma posuvných bran

22
,5
 c

m
25

 c
m

11,
4
 c

m

3,
6
cm

2,
0
5

2,
6 

cm
1,4

cm
12

 m
m

18
,1c

m

2,
5
cm

L2

25cm

50cm

25cm

b

a

a/
2

a/
2

a/
2

b/
2

b/
2

b/
2

b/
2

a/
2

L2L1
L3L3

 =
 (
L1

+
L2

)–
15

m
m

cm

L1

min. 100 cm

min. 100 cm

60
0

cm

12
cm

4
20

cm

37
9
cm

14
3
cm

20
0

cm
37

9
cm

14
3
cm

4
0

cm

20cm20cm

10
15

15
18 cm

cm
cm

cm

23 cm
34 cm

16
mc

mc
23

10
cm

15
cm

15
cm

Po
hl
ed

 n
a 

vr
at

a
sm

ěr
em

 z
 u

lic
e

zá
m

ek
 p

os
uv

né
br

án
y 

–
 h

ák
ov

ý *

ko
nc

ov
ý 

sl
ou

pe
k

be
to

n 
tř
íd
y 

20

zá
vi
to

vá
 t
yč

 M
16

 k
l.5

.6
L=

50
0
m

m
+
2N

+
2P

*

de
ta

il 
A

Po
su

vn
é 

br
án

y 
js
ou

 d
od

áv
án

y
v 

ba
le
ní
, k

te
rý

 o
bs

ah
uj

e:
1)

br
án

a 
–
 1
 k

s.
2)

do
ra

zo
vý

 s
lo
up

ek
 –

 1
 k

s.
3)

no
sn

ý 
sl
ou

pe
k 

–
 1
 k

s.
4
)
ky

vn
ý 

vo
zí
k 

–
 2

 k
s.

5)
vo

dí
cí
 k

la
dk

a 
–
 1
 k

s.
6)

ná
je

zd
ov

é 
ko

le
čk

o 
pr

o 
do

je
zd

 b
rá

ny
 1
 k

s
7)

há
ko

vý
 z

ám
ek

 a
 c

yl
. v

lo
žk

a 
1 
ks

ukízov a
so

ukízov a
so

ukízov a
so

ukízov a
so

há
ko

v
ý
 z

ám
ek

Pů
do

ry
s 

zá
kl
ad

ů:

Př
ed

 z
ab

et
on

ov
án

ím
 

pr
vk

ů 
pr

ov
eď

te
 

zk
uš

eb
ní
 m

on
tá

ž.

de
ta

il 
A
:

re
kt

ifi
ka

čn
í 
m

at
ic
e

M
16

 s
lo
už

í 
k 

vy
ro

vn
án

í
po

su
vn

é 
br

án
y

os
a 

vr
at

pr
ůb

ěž
ný

 s
lo
up

ek

Po
řa

dí
 m

on
tá

žn
íc
h 

či
nn

os
tí.
 

M
on

tá
ž 

pr
ov

ád
ěj

te
 p

od
 d

oh
le
de

m
 o

so
b 

se
 s

ta
ve

bn
ím

i 
op

rá
vn

ěn
ím

i.
1)

vy
zn

ač
te

 v
 t
er

én
u 

po
lo
hu

 v
ra

t,
2)

pr
ov

eď
te

 v
ýk

op
 z

ák
la
dů

 p
od

 s
lo
up

ky
 a

 p
od

 v
oz

ík
y,

3)
zh

ot
ov

te
 z

ák
la
dy

 (
ro

zm
ěr

y 
a 

um
ís
tě

ní
 n

a 
ob

rá
zk

u)
s 

um
ís
tě

ný
m

i 
šr

ou
by

 p
od

 v
oz

ík
y 

a 
sl
ou

pk
y,

4
)

in
st

al
uj

te
 n

a 
no

sn
ém

 s
lo
up

ku
 v

od
íc
í k

la
dk

u,
5)

in
st

al
uj

te
 n

a 
vr

at
a 

há
ko

vý
 z

ám
ek

př
ís
lu
še

ns
tv

í v
ra

t, 
na

 o
br

áz
ku

 n
íž
e 

js
ou

 u
ve

de
ne

 r
oz

m
ěr

y 
zá

m
ku

),
6)

na
sa

ďt
e 

vr
at

a 
na

 v
oz

ík
y,

7)
na

m
on

tu
jt
e 

po
je

zd
ov

é 
ko

le
čk

o 
do

 k
ol
ej

ni
ce

 b
rá

ny
.

úr
ov

eň
 t
er

én
u

Ro
zm

ís
tě

ní
 z

áv
ito

vý
ch

 t
yč

í
na

 z
ák

la
do

vé
 d

es
ce

 p
ro

 k
yv

né
 v

oz
ík
y

be
to

n 
tř
íd
y 

20

pr
ůb

ěž
ný

 s
lo
up

ek

ná
je

zd
ov

é 
ko

le
čk

o
*

PO
ZO

R 
- 

zá
vi

to
vá

 t
yč

ne
ní
 s

ou
čá

st
í 
ba

le
ní
 b

rá
ny

D
or

az
ov

ý 
sl
ou

pe
k 

3m
 

je
 n

ut
no

 z
kr

át
it.

Po
zo
r!



Důleźité: povrch plotového systém bez po-
znikováni je nutné ošetřit po nákupu anti-
korozním nátěrem.Každý plot musí jeho 
majitel pravidelně prohlížet a provádět jeho 
údržbu.Plot je nezbytné zkontrolovat z hle-
diska vzniku ohnisek koroze, poškrábaní, od-
prýsknutí, mechanického poškození, bílých 
výkvětů.Ohniska koroze mohou vzniknout v 
místech, kde se zdržuje voda, zejména ve 
spoji dvou prvků (v místě svaru), ve spoji 
příčky s objímkou nebo spojkou (toto místo 
je vystaveno riziku poškození vnějšího po-
vlaku během montáže). Dále poškrábaná a 
prasknutá místa, místa s odprýsknutou barvou 
a také místa, kde spodní části plotu přicházejí 
do kontaktu např. s trávou nebo ležícím 
sněhem. Ve výše uvedených případech mu-
síte místo zasažené korozí vybrousit až na 
„zdravý materiál“. K broušení použijte toto 
nářadí: brusku s odpovídajícím nástavcem, 
drátěný kartáč, špachtli nebo brusný papír  

s odpovídající zrnitostí. Tato místa musíte 
pečlivě vyčistit a vysušit, protože zanechané 
nečistoty mohou způsobit, že pod vrstvou 
nanesené barvy dojde k obnovení korozní 
reakce. K čištění velmi znečištěných povr-
chů použijte chemický přípravek, např. fosol. 
Před samotným nátěrem nezapomeňte po-
vrch dostatečně odmastit a pečlivě vysušit. 
V místech, kde se nacházejí pohyblivé součá-
sti plotu (závěsy, trny automatického řízení) 
dochází k otěru jejich povrchu. Jedná se o 
proces, ke kterému přirozeně dochází během 
používání. Působením tření a povětrnostních 
podmínek na vrstvu může dojít ke vzniku 
koroze. Abyste snížili riziko vzniku výše uve-
deného jevu, použijte v místě kontaktu po-
hyblivých prvků plotu např.grafitové mazivo. 
Týká se to také součástí, které souvisejí s 
automatickým řízením vrat. Bílé výkvěty vz-
nikají v důsledku působení chemických látek. 
Jejich vznik vyvolává slané nebo zásadité 

prostředí (blízkost vodních nádrží se slanou 
vodou nebo v místech, kde se používají che-
mické látky, např. roztoky posypové soli, které 
škodlivě působí na ochranný nátěr). Chcete-li 
tento defekt odstranit, postupujte stejně jako 
v případě odstraňování koroze. Pokud dojde 
k zatopení plotu nebo povodni a pokud byl 
nátěr plotu vystaven delšímu působení vody, 
musíte plot demontovat, vysušit, zbavit látek, 
které pronikly dovnitř rámů, příček a tyčí. 
Pečlivě vyčistěte celý plot a znovu ho na-
montujte. Pokud plot vyžaduje údržbu, postu-
pujte podle výše uvedených pokynů.

Každý i pozinkovaný plot musí jeho majitel 
pravidelně prohlížet a provádět jeho údrž-
bu. Plot je nezbytné zkontrolovat z hlediska 
vzniku ohnisek koroze, poškrábaní, mecha-
nického poškození. Ohniska koroze se mo-
hou objevit v místě, které bylo poškozeno 
porušením pozinkované vrstvy (hluboké 
rýhy) nebo nárazem vedoucím k prask-
nutí. Ve výše uvedených případech musí-
te místo zasažené korozí vybrousit až na 
„zdravý materiál“. K broušení použijte toto 
nářadí: brusku s odpovídajícím nástavcem, 
drátěný kartáč, špachtli nebo brusný papír 
s odpovídající zrnitostí. Takové místo musíte 
pečlivě vyčistit (od mastnoty, solí), zdrsnit, 
umýt a vysušit. Na pečlivě očištěný povrch 
neneste dvousložkovou epoxidovou bar-
vu s vysokým obsahem zinkového prachu 

např. TEKNOZINC 90 SE. Na povrchu plotu 
se může v místě kontaktu s jiným materiá-
lem, než je zinek, objevit bílá koroze. V tom-
to místě dochází ke vzniku bílého výkvětu 
(oxidace). Místa s bílou korozí musíte umýt 
přípravkem typu Derustit 1680. V místech, 
kde se nacházejí pohyblivé součásti plotu 
(závěsy, trny automatického řízení) dochází 
k otěru jejich povrchu. Jedná se o proces, 
ke kterému přirozeně dochází během po-
užívání. Působením tření a povětrnostních 
podmínek na vrstvu může dojít ke vzni-
ku koroze. Abyste snížili riziko vzniku výše 
uvedeného jevu, použijte v místě kontaktu 
pohyblivých prvků např. grafitové mazivo. 
Týká se to také součástí, které souvisejí 
s automatickým řízením vrat. Pokud do-
jde k zatopení plotu nebo povodni a pokud 

byl nátěr plotu vystaven delšímu působe-
ní vody, musíte plot demontovat, vysušit, 
zbavit látek, které pronikly dovnitř rámů, 
příček a tyčí. Pečlivě vyčistěte celý plot 
a znovu ho namontujte. Pokud stav plotu  
v daném místě vyžaduje nanesení zinku, 
postupujte podle výše uvedených pokynů.

POLARGOS Sp. z o.o.

ul. Deptak 17 
04-956 Warszawa 
Polska / Polsko 
Tel.: +48 22 872 00 91-93

www.polargos.pl/cs

Výrobni závod:

Oziemkówka 57a 
08-420 Miastków Kościelny 
Polska / Polsko 
Tel.: +48 25 683 05 55-56

serwis@polargos.pl

Zastoupeni pro ČR a SR:

Denisa Putíková 
Tel.: +420 602 375 121 
denisa.putikova@polargos.pl

Jakub Omelka 
Tel.: + 48 784 329 290 
jakub.omelka@polargos.pl

ÚDRŽBA PLOTU POLARGOS S POVRCHOVOU ÚPRAVOU NÁTĚREM, BEZ POZINKOVÁNÍ 
– PLOTOVÝ SYSTÉM TINA 3

ÚDRŽBA PLOTU POLARGOS S POVRCHOVOU ÚPRAVOU ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM


